
 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 56. став 6. Закона о ознакама географског 

порекла („Службени гласник РС”, број 18/10), 

 

Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде, доноси 

  

 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ОБЛИКУ И САДРЖИНИ ОЗНАКЕ 

ГЕОГРАФСКОГ ПОРЕКЛА, КАО И О НАЧИНУ КОНТРОЛЕ ОЗНАЧАВАЊА 

ПОЉОПРИВРЕДНИХ И ПРЕХРАМБЕНИХ ПРОИЗВОДА СА ОЗНАКАМА 

ГЕОГРАФСКОГ ПОРЕКЛА 

 

(Објављено у „Службеном гласнику РС”, број 19/13 од 27. фебруара 2013. год.) 

 

 

Члан 1. 

 У Правилнику о облику и садржини ознаке географског порекла, 

као и о начину контроле означавања пољопривредних и прехрамбених 

производа са ознакама географског порекла („Службени гласник РС”, број 

92/12), у члану 10. речи: „1. марта 2013. године” замењују се речима: „1. 

септембра 2013. године”. 

 

Члан 2. 

 Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања 

у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

 

Број: 110-00-00020/2012-09 МИНИСТАР 

У Београду, 27. фебруара 2013. год.  

 Горан Кнежевић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4827013.0125.20.doc/1 


